АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2010                          № 164

г. Колпашево

О передаче имущества с баланса Администрации

Колпашевского городского поселения
в имущественную казну МО «Колпашевское

городское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета   Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением  «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения  от 11.10.2006 № 276,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать с баланса Администрации Колпашевского городского поселения в имущественную казну МО «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить прием имущества и постановку его на учет в имущественную казну  МО «Колпашевское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации Колпашевского городского поселения  Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                                            Ю.С. Иванов

                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от 02.06.2010  №  164

Перечень

имущества, передаваемого с баланса Администрации Колпашевского городского поселения

в имущественную казну МО "Колпашевское городское поселение"

	№

п/п
	Наименование
	Местонахождение

имущества
	Кол-

во
	Стоимость

балансовая
	Стоимость

остаточная

	1
	Шкаф БАУ «Лотос-15»
	г. Колпашево,

ул. Науки, 13/1
	1
	98058,00
	98058,00

	2
	Преобразователь частоты «Триол» АТ  16-5к5-1101
	г. Колпашево,

ул. Науки, 13/1
	2
	50740,00
	50740,00

	Итого

	148798,00
	148798,00